
1E12, Universidad Nacional da Salta 

FACULTAD 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

Salta, 28 de Mayo de 2.003 

187/03 

Expte N° 14.005/03 

VISTO: 

La presentación de la alumna Agustina María Orce Schwarz, mediante la cual solicita 
reconocimiento de las materias aprobadas en la carrera de Licenciatura en Química de la 
Facultad de Ciencias Exactas, para el Plan de Estudios 1.999 de la carrera de Ingeniería 
Química de esta Facultad; atento que las cátedras respectivas han dictaminado favorablemente 
en base a los programas obrantes en este expediente y en uso de las atribuciones que le son 
propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Reconocer aprobadas a la alumna Agustina María ORCE SCHWARZ, L.U. 
N° 304.595 del Plan de Estudio 1.999 de INGENIERIA QUE-MICA, las materias que al pie 
se detallan por las respectivas equivalentes aprobadas en la Licenciatura en Química de la 
Facultad de Ciencias Exactas de la Universidad Nacional de Salta, según lo explicitado en el 
exordio: 

MATERIAS APROBADAS 

QUIMICA GENERAL 
Por" Fundamento de Química I" aprobada el 23/09/02 con nota 10 (diez) según Libro 
3A, Folio 375, Acta 0362 y "Fundamento de Química 11' aprobada el 16/12/02 con nota 
8 (ocho) según Libro 3A, Folio 415, Acta 0400.- 

REQUISITO CURRICULAR APROBADO 

2.- INGLES I 
Por " Inglés" aprobada el 03/07102 con nota 8 (ocho) según Libro 3A, Folio 311, Acta 
0304.- 

ARTICULO 3°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica, a la alumna interesada y 
siga por Dirección Administrativa-Académica al Departamento Alumnos para su torna de razón 
y demás efectos.- 
d. f. 

■•,.„ 
4r,  

TOR RAUL CASADO 

ALTAD

DE INGENIERIA 
SECRETARIO 

by. JORGE FELIX ALMAZAN 
FAC DECAN O 

UrAn nE INGENIERIA 


	Page 1

